1. μὴ καὶ] Cod. Vat. καὶ μὴ. Mox ab eod. abest φθαρτήν. Marc. A. non habet τέλη. Marc. C. habet διῆ pro δῆ. In proximis Marc. A. omittit αὐτῆς.

3. ἀλλοίοις] Ita Ed. Sed Codd. omnes cum marg. Ed. ἀλλοῖοις, excepto Marc. C., Quare correi. Idem Cod. mox exhibet ἀπαῦα.

4. μετανοεζεύνα] Cod. Vind. A. μετα- νέιν. Que sequuntur usque ad repetitam hanc vocem post ἀναλογίαν desunt in Codd. Ciz. et Vat., sed sequuntur post v. ἔχουσαν (que scribitur ἔχουσα) in Cod. Ciz. et post v. ἔχουσα in Cod. Vat., in quo

προ καὶ πάσχουσαν est οὐ πάσχουσαν; sed καὶ in marg.

9. κακία] Cod. Darm. κακίαν. Marc. A. omittit λεκτίον. Marc. C. habet τότε. καὶ στα.

ib. παρεῖναι] Cod. Vat. παρῆναι. Idem mox ἔφαντι pro φανιν.

ib. τινς ὅντες] Sic Ed. Sed Codd. Darm. Med. A.B. Par. A. Marc. C. ut marg. Ed. ὅντες τινὲς, quod recepi.

10. ἐνθεῖναι] Cod. Vat. ὡνθεῖναι (sic).

ib. ἀρετὴν] Cod. Vind. A. omittit hanc vocem.

12. ἀναρμοστίαν] Ita, excepto Darm., Codd. omnes; nisi quod in Ciz. scribitur ἀναρμωστίαν. Ed. ἀναρμωσίαν.

13. κατίσι] Codd. Μεđ. A.B. Vind. A. κατί.

ib. ἀνύσειεν] Ita Codd. omnes; sed Ed. ἀνύσειεν.

15. οὐδὲν ἀν, οὐδὲ] Ed. οὐ δὲ ἀν, οὐ δὲ. Sed οὐδὲν habent Codd., excepto Darm., omnes; et pro οὐδὲν est οὐδὲ in Codd. Darm. Marc. Par. A. Vat. Vind. A.

16. ιστὶ πρὸς;] Codd. Marc. B.C. Med. A.B. Par. A. Vat. ιστὶν οὐς.

tio (ut solemus dicere) ejus essentia est, quoniam pacto passio ulla numero vel rationi continget? sed potius rationes irrationales et impossibilis passiones in ea fieri est putandum, atque haec a corporibus in eam translata, per oppositionem accipienda sunt singula, et secundum analogicam proportionem quasi traducta, adeo ut anima habens haec non habeat, et patiens non patiatur, et quis talium modus sit, cogitandum.

II. Quid virtus, quid pravitas, et quod non sint velut qualitates in anima, sed ut actus.

Principio de virtute vitioque dicendum, quidnam fiat, quando vitium inesse animae dicitur: etenim saepe solemus dicere, oportere a viioso auferre nonnihil, quasi aliquid sit in ipso mali: item adhibere virtutem atque ornare, et honesta-

tem pro turpitudine praecedenti adducere. Numquid igitur si dieamus virtutem esse consonantiam quandam, vitium vero dissonantiam, opinionem antiquis consonam in medium adducemus? ac praeterea ad id, quod querimus, admodum conduceamus. Si enim virtus est hoc ipsum, scilicet partes animæ esse secundum naturam inter se concordes, vitium vero, esse discordes: nihil utique adventitium, nihil aliunde nobis adveniet, sed pars quælibet qualis in se est, concecum ingredietur: neque ingredietur in dissonantiam sic se habens, quemadmodum tripudiatores saltantes, et invicem concinentes: et si non iudici sint, et solus quis canens caeteris non canentibus, et quolibet secundum se cantante. Non enim oportet concinere solum, verum etiam quemlibet, quantum ad se pertinet, musica propria rite cantare,